АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 146

30 марта 2020 г. с. Войково

О запрете производства строительных и
земляных работ в прибрежной полосе на
территории Войковского сельского
поселения Ленинского района Республики
Крым на период с 01.05.2020г. по
01.10.2020г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27, ч. 8
ст.65 Водного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым от 21.08.2014 №
54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом
муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района
Республики Крым, Администрации Войковского сельского поселения Ленинского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на период с 01.05.2020г. по 01.10.2020г. на территории Войковского
сельского поселения производство строительных и земляных работ в пределах водоохраной
зоны Азовского моря, равной шириной 500 метров от линии максимального прилива.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Портале муниципальных
образований Республики Крым, на официальном сайте муниципального образования
Войковское сельское поселение Ленинского района Республики Крым
www.http://vo[ko\oso\etru/ на информационном стенде в здании администрации
муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района
Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования). J p  .

4. Контроль за исполнением настоящегоЛюстановления оста?
В '^§0,4

Глава Администрации
Войковского сельского

нр за собой.

И.В.Крутьков

http://vo%5bko/oso/etru/